篠栗町長　あて

　アパート、マンション、ビル等の名称（変更）について、次のとおり届け出ます。

住所・会社所在地

〒

届出人 住所・会社所在地

氏名・社名

 印

電話　　 FAX

１．区分
□ 新築に伴う届出
□ 名称・地番等の変更に伴う届出

２．名称

３．所有者

４．管理者管理会社

５．戸数および部屋番号 戸数 戸

部屋番号（欠番：　　　　　・　　　　　　・　　　　　・　　　　　・　　　　）

１F ～ ５F ～ ９F ～ 13F ～

２F ～ ６F ～ １０F ～ 14F ～

３F ～ ７F ～ １１F ～ 15F ～

４F ～ ８F ～ １２F ～ 16F ～

（役場使用欄）

区 組合

令和　    年　 　月　 　日

アパート・マンション・ビル等の名称（変更）届

住所

よみかた

（新）名称

建物等の住所

旧名称

電話番号

福岡県糟屋郡篠栗町

住民課

氏名・会社名

氏名・会社名

上下水道課

住所

電話番号